394.- Se aprueba por unanimidad, conceder el pago de una pensión por cesantía y vejez a 
favor del  trabajador de confianza Javier Facio Lara,  con número de nómina 609397, con 
salario íntegro, tomando en cuenta el salario recibido durante el último año de servicio, a 
razón de $263.00 (Doscientos Sesenta y Tres Pesos 00/100 M.N.) la cual se hará efectiva 
a partir de esta fecha. Para la interpretación y alcance del presente punto de acuerdo, se 
deberá estar, al contenido del dictamen de la Comisión de Trabajo y Previsión Social del 
R. Ayuntamiento, y al respetivo predictamen, que lo sustenta en relación a cada trabajador

[...]

395.- Se aprueba por unanimidad, conceder el pago de una pensión por cesantía y vejez a 
favor del  trabajador de confianza Esteban García Moreno, con número de nómina 
403766, con salario íntegro, tomando en cuenta el salario recibido durante el último año de 
servicio, a razón de $173.43 (Ciento Setenta y Tres Pesos 43/100 M.N.) la cual se hará 
efectiva a partir de esta fecha. Para la interpretación y alcance del presente punto de 
acuerdo, se deberá estar, al contenido del dictamen de la Comisión de Trabajo y Previsión 
Social del R. Ayuntamiento, y al respetivo predictamen, que lo sustenta en relación a cada

[...]

396.- Se aprueba por unanimidad, conceder el pago de una pensión por cesantía y vejez a 
favor del  trabajador de confianza Armando González Venegas, con número de nómina 
609147, con salario íntegro, tomando en cuenta el salario recibido durante el último año de 
servicio, a razón de $209.10 (Doscientos Nueve Pesos 10/100 M.N.) la cual se hará 
efectiva a partir de esta fecha. Para la interpretación y alcance del presente punto de 
acuerdo, se deberá estar, al contenido del dictamen de la Comisión de Trabajo y Previsión 
Social del R. Ayuntamiento, y al respetivo predictamen, que lo sustenta en relación a cada

[...]

397.- Se aprueba por unanimidad, conceder el pago de una pensión por cesantía y vejez a 
favor del trabajador de confianza Gregorio Cabrera Rojas, con número de nómina 406558, 
con salario íntegro, tomando en cuenta el salario recibido durante el último año de servicio, 
a razón de $176.51 (Ciento Setenta y Seis Pesos 51/100 M.N.) la cual se hará efectiva a 
partir de esta fecha. Para la interpretación y alcance del presente punto de acuerdo, se 

deberá estar, al contenido del dictamen de la Comisión de Trabajo y Previsión Social del 
R. Ayuntamiento, y al respetivo predictamen, que lo sustenta en relación a cada trabajador

[...]

398.- Se aprueba por unanimidad, conceder el pago de una pensión por cesantía y vejez a 
favor del  trabajador de confianza César Armando Cruz Reyes,  con número de nómina 
609276, con salario íntegro, tomando en cuenta el salario recibido durante el último año de 
servicio, a razón de $224.05 (Doscientos Veinticuatro Pesos 05/100 M.N.) la cual se hará 
efectiva a partir de esta fecha. Para la interpretación y alcance del presente punto de 
acuerdo, se deberá estar, al contenido del dictamen de la Comisión de Trabajo y Previsión 
Social del R. Ayuntamiento, y al respetivo predictamen, que lo sustenta en relación a cada